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CPT Praha, spol. s r.o.

U Pekarky 484/1A
Praha 8 - Liben

www.cptpraha.cz

Ing. arch. Pavel Tuik,

Ing. FrantiSek Tuik,

Petra Tuikova

Jednatelé a majitelé firmy

email: pavel.tuik@cptpraha.cz

f.tuik@cptpraha.cz;

tuikova@cptpraha.cz

tel.: (+420) 736 480 770;

(+420) 736 480 769;

(+420) 602 622 805;

Finance, planovani, jednani s dodavateli, uzavirani smluv, personalni zaleZitosti

Ing. Robert Klan
Sales Manager

Ing. Danka MatouSkova
Ucetni

email: klan@cptpraha.cz
tel.: (+420) 736 480 772
Jednéani s dodavateli; odbératelé

Tvorba cen, smluv a obchodnich podminek
Pr. management Onkyo, Teac, Klipsch, Jamo
PURE, Aarke, Kygo, Spectral, RC, Piega
Marketing, organizace, planovani, ndkup

email: matouskova@cptpraha.cz
tel.: (+420) 736 480 774
Uéetnictvi, banka
Kontrola doklad(, vyuacétovani, pohledavky
Podklady pro financ. a pojisténi pohledavek

David Slame n

Specialista prodeje
email: slamen@cptpraha.cz
tel.: 736 480 777, 283 842 120, 283 842 121
PFijem objednavek, prodej a nabidky
Fakturace, vyuctovani, pohledavky

Prodejni servis, logistika, zapajcky
Jednéni s odbérateli, produktova podpora

Filip Vokurka

Sklad, Logistika
email: vokurka@cptpraha.cz
tel.: (+420) 736 677 272
Skladové hospodarstvi

PFijem, vydej, doprava zbozi
Podpora prodejniho tymu

Michal Snopek

Specialista servisu; prodej a logistika
email: snopek@cptpraha.cz
tel.: 736 480 775, 283 842 120, 283 842 121
Servis, reklamace, ndhradni dily
Technické poradenstvi, manudly
Pfijem ojednavek, logistika a pfijem zbozi
Internetové stranky a FB - aktualizace




